HNudopmanus o xone npuema 10kyMeHToB B YO "Besopycckuii TOproBo-3K0HOMHYeCKHIl YHHBEPCUTET NOTPeOUTeIbCKOM

Koonepamun'
dopma nosrydeHus: o0pazoBaHus ouHas (JTHEBHAs)
[Ipuem Ha ocHOBE OOIIETO CpeaHero 00pa3oBaHUs nsiTHuua, 03 aBrycra 2018 15:00
IMoxano 3asiBJIeHUI OT aOUTYPHEHTOB
CrenuajbHOCTD, I1aun B TOM YHCIIE
HaImnpaBJIeHHE npnéMa BCELO Ge3 BcTynu-|  BHE KOJIMYEeCTBO HaOpaHHBIX 0AJJIOB
CIeNHATLHOCTH) ;iii?;;nﬁ SORYRSE — 101- | 111- [ 121- | 131- | 141- | 151- | 161- | 171- | 181- [ 191- | 201- | 211- | 221- [ 231- | 241- | 251- | 261- | 271 u
100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 | 200 | 210 | 220 | 230 | 240 [ 250 [ 260 | 270 >

"MupoBas 5KOHOMHKa"

20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0
"DKOHOMUKA U yIpPaBJIECHUE HA
npennpuATHN" 20 16 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 1 2 1 5 0 0 0 1 0 0 0
"Byxrantepckuii yuet, aHauu3 U
ayut (B KOMMEPUYECKHUX 20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0
HEKOMMEPUYECKHX
opraHuzanusx)"
"KoMmMepueckast nesTenbHOCTE"

20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
"Mapketunr"

20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
"Jloructuka"

20 12 0 0 0 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0
"OKOHOMUKA 3JIEKTPOHHOTO
OusHeca" 20 20 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 5 4 1 0 2 2 3 0 0 0 0

OTBETCTBEHHBIN CEKpPETAph NPUEMHON KOMUCCUU

B.JI.Ky3pMeHKO




CrenuajbHOCTD,
HanpaBJieHHne
CNEeIHAJIBHOCTH)

ILinan
npuéma

IlonaHo 3asiBJieHMI OT a0UTYPHEHTOB

BCEI'o

B TOM YHCJIC

0e3 BeTynu-
TEJbHBIX
HCTIBITAHUNA

BHE
KOHKypca

KOJIMYECTBO HAOpaHHBIX OaIJIOB

<
100

101-
110

111-
120

121-
130

161-
170

181-
190

201-
210

241-

140 | 150 | 160 180 200 220 | 230 250

131-
240

141- ‘ 151- ‘

171- ‘

191- ‘

211- ‘ 221- ‘ 231- |

251-
260

261-
270

271 n
>




