Информация о ходе приема документов в УО "Белорусский торгово-экономический университет потребительской кооперации"

Форма получения образования очная (дневная)

Прием на основе общего среднего образования

пятница, 03 августа 2018 15:00

	План приёма	Подано заявлений от абитуриентов																					
Специальность, направление специальности)		всего	в том числе																				
			без вступи- тельных	вне конкурса	количество набранных баллов																		
			испытаний		< 100	101- 110	111- 120	121- 130	131- 140	141- 150	151- 160	161- 170	171- 180	181- 190	191- 200	201- 210	211- 220	221- 230	231- 240	241- 250	251- 260	261- 270	271 и >
"Мировая экономика"	20	7	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1	1	0	0	0	1	0	0	0
"Экономика и управление на предприятии"	20	16	0	0	0	0	0	1	0	2	0	3	1	2	1	5	0	0	0	1	0	0	0
"Бухгалтерский учет, анализ и аудит (в коммерческих и некоммерческих организациях)"	20	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2	0	0	0	0	0
"Коммерческая деятельность"	20	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0
"Маркетинг"	20	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
"Логистика"	20	12	0	0	0	0	0	2	2	0	1	1	1	0	1	0	1	1	1	1	0	0	0
"Экономика электронного бизнеса"	20	20	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	5	4	1	0	2	2	3	0	0	0	0

Ответственный секретарь приемной комиссии

В.Л.Кузьменко

			Подано заявлений от абитуриентов																				
Специальность,	План		в том числе																				
направление	приёма	всего без вступи- вне количество набранных баллов																					
специальности)			испытаний	nomy peu	< 100	101- 110	111- 120	121- 130	131- 140	141- 150	151- 160	161- 170	171- 180	181- 190	191- 200	201- 210	211- 220	221- 230	231- 240	241- 250	251- 260	261- 270	271 и >